

## Przedmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	<b>1,000</b>
14	kalkulacja d.3 indywidualna	Montaż i dostawa tablicy ogłoszeń	szt.		
		1	szt.	1,000	
				RAZEM	<b>1,000</b>
15	kalkulacja d.3 indywidualna	Nasadzenie roślin ozdobnych zgodnie ze specyfikacją Zamawiającego	szt.		
		102	szt.	102,000	
				RAZEM	<b>102,000</b>
16	kalkulacja d.3 indywidualna	Nawierzchnia z kostki brukowej wraz z wykonaniem podbudowy	m2		
		50	m2	50,000	
				RAZEM	<b>50,000</b>
17	kalkulacja d.3 indywidualna	Ułożenie trawników dywanowych siewem na gruncie istniejącym	m2		
		40	m2	40,000	
				RAZEM	<b>40,000</b>

## Kosztorys inwestorski uproszczony

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
<b>KOSZTORYS:</b>						
<b>1</b>		<b>Modernizacja placu zabaw w Osiecku.</b>				<b>133 439,10</b>
1 d.1	kalkulacja indywidualna	Montaż i dostawa metalowego zestawu zabawowego-sprawnościowego o wym. 4,5x4,2x1,2m o maksymalnej wysokości upadku 0,35m z linami z rdzeniem polipropylenowym w oplocie stalowym śr. 16 i podestami wykonanymi ze sklejki wodoodpornej i płyty HDPE	szt.	1,000	24 937,71	24 937,71
2 d.1	kalkulacja indywidualna	Montaż i dostawa huśtawki podwójnej metalowej	szt.	1,000	2 990,00	2 990,00
3 d.1	kalkulacja indywidualna	Montaż i dostawa ławki parkowej (zgodnie z rysunkiem poglądowym)	szt.	2,000	560,98	1 121,96
4 d.1	kalkulacja indywidualna	Montaż i dostawa kosza na śmieci (zgodnie z rysunkiem poglądowym)	szt.	1,000	389,43	389,43
5 d.1	kalkulacja indywidualna	Montaż dostarczonej nawierzchni placu zabaw składającej się z poliuretanowej nawierzchni bezpiecznej w dwóch warstwach - wierzchniej warstwy EPDM oraz dolnej warstwy SBRB o grubości dostosowanej do parametru HIC istniejących zabawek wraz z wykonaniem podbudowy przepuszczalnej, dostosowanej do parametrów glebowych.	m2	200,000	520,00	104 000,00
Razem dział: Modernizacja placu zabaw w Osiecku.						133 439,10
<b>2</b>		<b>Modernizacja parku przy ul. Rynek w Osiecku.</b>				<b>38 619,40</b>
6 d.2	kalkulacja indywidualna	Montaż i dostawa ławki parkowej (zgodnie z rysunkiem poglądowym)	szt.	6,000	1 382,40	8 294,40
7 d.2	kalkulacja indywidualna	Montaż i dostawa kosza na śmieci (zgodnie z rysunkiem poglądowym)	szt.	8,000	581,30	4 650,40
8 d.2	kalkulacja indywidualna	Montaż i dostawa tablicy informacyjnej (zgodnie z rysunkiem poglądowym)	szt.	1,000	3 790,00	3 790,00
9 d.2	kalkulacja indywidualna	Montaż i dostawa tablicy ogłoszeń	szt.	1,000	2 349,59	2 349,59
10 d.2	kalkulacja indywidualna	Nawierzchnia z kostki brukowej wraz z wykonaniem podbudowy	m2	10,000	290,00	2 900,00
11 d.2	KNR 2-09 0422-01	Montaż i dostawa wiaty przystankowej	szt.	1,000	16 635,01	16 635,01
Razem dział: Modernizacja parku przy ul. Rynek w Osiecku.						38 619,40
<b>3</b>		<b>Odnowa skweru przy ul. Warszawskiej w Osiecku.</b>				<b>30 941,03</b>
12 d.3	kalkulacja indywidualna	Montaż i dostawa ławki parkowej (zgodnie z rysunkiem poglądowym)	szt.	1,000	1 382,40	1 382,40
13 d.3	kalkulacja indywidualna	Montaż i dostawa kosza na śmieci (zgodnie z rysunkiem poglądowym)	szt.	1,000	581,30	581,30
14 d.3	kalkulacja indywidualna	Montaż i dostawa tablicy ogłoszeń	szt.	1,000	2 349,59	2 349,59
15 d.3	kalkulacja indywidualna	Nasadzenie roślin ozdobnych zgodnie ze specyfikacją Zamawiającego	szt.	102,000	92,97	9 482,94
16 d.3	kalkulacja indywidualna	Nawierzchnia z kostki brukowej wraz z wykonaniem podbudowy	m2	50,000	290,00	14 500,00